様式第5号(第11条関係)
　　年　　月　　日

　都留市長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

都留市定住促進遠距離通学補助金終了報告書

　このことについて、　　年度都留市定住促進遠距離通学補助金の交付決定を受けましたが、下記の理由によりその受領を終了しますので、次のとおり報告します。

記

補助金受領終了時期：　　　　年　　月　　日
補助金受領終了の理由：※以下の該当番号に〇印をつけてください。

(１)　都留市に住所を有さず、又は都留市に居住しなくなったため

[bookmark: _GoBack](２)　通学距離が片道75km以上でなくなったため

(３)　通学定期券を利用しなくなったため

(４)　退学のため

(５)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)